ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORANGA

PROCESSO SIMPLIFICADO

ERRATA AO EDITAL

004/2018

O MUNICÍPIO DE PORANGA-CE, através da PREFEITURA MUNICIPAL / SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA, pessoa de direito público inscrita no CNPJ sob

o nº 07.438.187/0001-59, situada na Rua Sgt. Manoel Justino Bezerra, nº 139, Centro –

PORANGA - CE, TORNA PÚBLICO 1ª ERRATA AO EDITAL 004/2018:

Artigo 1º Para concluir o voto a pessoa cadastrada deverá comparecer a unidade escolar no dia

05 de março de 08:00 as 16:00 para efetivar seu voto.

Artigo 2º - Permanecem inalterados os demais itens constantes no Edital

004/2018.

Poranga - CE, 22 de fevereiro 2018.

CARLISSON EMERSON ARAÚJO DA ASSUNÇÃO

Prefeito Municipal